－１－

攀科发〔2019〕29 号

攀枝花市科学技术局

关于召开 2019 年四川大学-攀枝花

科技合作项目对接会的通知

各县（区）科技行政管理部门，钒钛高新区管委会科知局，各

企事业单位：

按照《攀枝花市人民政府 四川大学战略合作协议》要求，

为推动攀枝花资源与四川大学科研、人才、教育、医疗卫生等

优势深度融合，现举办 2019 年四川大学-攀枝花科技合作项目

对接会，有关事项通知如下:

一、会议时间

2019 年 4 月 16 日（星期二）上午 9：30（9：00 报到），

会期半天。

－２－

二、会议地点

奥林匹克双创中心（启迪之星孵化器）

三、会议内容

（一）政策解读

（二）项目发布

（三）对接交流

四、参会人员

（一）攀枝花市各县（区）、高新区科技主管部门分管负

责人。

（二）各县（区）、高新区重点企业分管技术负责人及技

术部门负责人各 1 人（由各县（区）、高新区负责通知，3-5

家企业参加）。

五、其他事项

请各单位于 4 月 12 日(星期五）17：00 前将参会回执报送

到邮箱：liu12392@qq.com, 联系电话：

3320702,13037712392。

攀枝花市科学技术局

2019 年 4 月 10 日

－３－

参会回执

序号 姓名 单位 职务 联系电话

		http:://www.ntko.com/
	2019-04-11T01:23:23+0000
	6300680065006e00790061006f006b00
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)